

ERZİNCAN MUHASEBE MÜDÜRLÜĞÜ

GÖREV DAĞILIMI ÇİZELGESİ

Daire/ Servis Adı	Servis Sorumlusu	Yedek Görevli	Görevler	Görevli	Yedek Görevli
1. SERVİS (Tetkik Servisi)	Açelya KARALTI	Cengiz OKUR	Sağlık Müd., Jandarma Kom., Bilim, Sanayi ve Tek. Müd., Ticaret İl Müd., Defterdarlık Birimleri, Valilik birimleri, Nüfus Müd.,Adliye, Cezaevi, Milli Eğt. Müd. Ve bağlı birimler (Belirtilen birimlerin icra ve kefalet işlemleri hariç tüm iş ve işlemlerini yapmak)	Ferda YILDIZ, Peka ÜNLÜ, Hülya ELDEMİR	Ferda YILDIZ, Peka ÜNLÜ, Hülya ELDEMİR
2. SERVİS (Tetkik Servisi)	Cengiz OKUR	Açelya KARALTI	Çevre Şeh.Müd. , Göç İdaresi, Emniyet Müd., Polis Mesleki Eğt. Merkezi, Kadastro Müd, Tapu Müd., Erzincan Tapu ve Kad. XXIV. Bölge Müd., İl Müftülüğü (Belirtilen birimlerin icra ve kefalet işlemleri hariç tüm iş ve işlemlerini yapmak)	Sabahat ŞENKALP, İsmail BAYRAM, Fikriye GÜLŞEN	Sabahat ŞENKALP, İsmail BAYRAM, Fikriye GÜLŞEN
3. SERVİS (Tetkik Servisi)	Yunus TEKLE	Açelya KARALTI	Meteoroloji Müd., Cumhurbaşkanlığı (MİT) Birimleri, Kültür ve Turizm Müd., Müze Müd., İl Halk Kütüphanesi, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müd., Sosyal Hizmet Merkezi, Sabancı Çocuk Destek Merkezi, Çocuk Evleri Sitesi Müd., 100. Yıl Atatürk Huzurevi, Engelsiz Yaşam Merkezi, Afet ve Acil Durum Müd.,(Belirtilen birimlerin icra ve kefalet işlemleri hariç tüm iş ve işlemlerini yapmak)	Eyüp KOÇ, Nevzat DEMİRÖZ	Eyüp KOÇ, Nevzat DEMİRÖZ
İCRA	Açelya KARALTI	Ferda YILDIZ	İcra İş ve İşlemlerini yapmak	Ferda YILDIZ	Hülya ELEDEMİR
VEZNE	Yunus TEKLE	Cengiz OKUR	Vezne İş ve İşlemleri, Teminat Mek.İşlemleri, Değerli Kağıt İşl., Alındıların Kaydı , Bütçe Gelirleri,	Nevzat DEMİRÖZ, Peka ÜNLÜ, Hülya ELDEMİR,İsmail BAYRAM, Ferda YILDIZ	Aylık olarak isimleri yazılı personel tarafından işlemler yürütülecektir.

SERVİSLER İLE VEZNEDEN SORUMLU MÜDÜR YARDIMCISI Hasan KÖSE

*EBYS menüsünde evrak süreci servis sorumlularınca takip edilecektir.

** Her görevli kendisine bağlı kurumlara ait Emanet hesaplarını da takipten sorumludur. (Maaşlardan kesilen Sendika aidatı, OYAK, İcra, BES, POL-SAN, İlsan, Pansiyon %12'ler vb.)

*** Servis Sorumlusu Şef ve Uzmanlar bakmakla yükümlü oldukları Kurumların tüm işlemlerinin zamanında ve doğru olarak yapılmasından ilgili personel ile birlikte sorumludur.